A promoção é válida enquanto durarem os estoques, de modo que, com o término destes, será automaticamente encerrada. Nesse caso, o
referido será comunicado pelo Shopping por meio de divulgação interna e através do valesul.shopping.

Serão disponibilizados para esta ação 25.000 (vinte e cinco mil) unidades de Panettones Carlo’s Bakery, sendo  17.500 (dezessete mil e(i)
quinhentos) “Trufados 500g / massa de fermentação natural com gotas de chocolate e recheio trufado de chocolate” e  7.500 (sete mil e(ii)
quinhentos) “Frutas 400g / massa de fermentação natural com frutas cristalizadas”.